
 

M U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I A  
Praça da Bandeira, 47 – FONE (43) 3151 – 1122CEP 86720-000 

CNPJ/MF76.958.974/0001-44 

 

“Juntos construindo um futuro melhor” 

 

DECRETO N244/2019 

    O Prefeito Municipal de Sabáudia - Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E : 

    Art. 1º. Designar a senhora EMANUELLA VIEIRA 

RODRIGUES, servidora pública municipal, ocupante do cargo de Auxiliar 

Administrativo, inscrita no CPF sob n 071.282.559-23 para exercer a função de 

PREGOEIRA, nos termos da Lei n. 10.520 de 17 de julho de 2002, em todos os 

procedimentos de Pregão a ser realizado por esta Municipalidade no exercício de 

2020. 

 

    Art. 2º. Para suplente designa-se, desde já, a servidora 

municipal SUSI MARA DÁRIO CASTILHO, para assumir como PREGOEIRA 

substituta, nos procedimentos de Pregão, caso seja necessário. 

 

    Art. 3º. Para a equipe de apoio designam-se os membros 

da Comissão Permanente de Licitação, SUSI MARA DÁRIO CASTILHO, MAYARA 

DE OLIVEIRA FERRANTI, JESIELY APARECIDA PEREIRA LIMA E JEAN CARLOS 

OTONI. 

 

    Art. 4º. Este Decreto entra em vigor no dia 01 de janeiro 

de 2020, revogando as disposições em contrário. 

 

    Registre-se e publique-se. 

 

    Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 16 dias 

do mês de dezembro do ano de 2019. 

 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 


